PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 17/2025

CONTRATO Nº 67/2025

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE nº 10/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COUTO MAGALHÃES, CNPJ nº 02.133.098/0001-80,

CONTRATADO: MBS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.088.724/0001-03

OBJETO:  O  presente  contrato  tem  por  objeto  a  contratação  de  show  artístico  da  banda  “FORROZÃO
TROPYKÁLIA”, que se apresentará no dia 03 de outubro de 2025, dentro da programação do aniversário de 62
anos de emancipação político-administrativa do município de Couto Magalhães/TO.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 200.000,00(duzentos mil reais).

VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência até 10 de outubro de 2025, podendo ser prorrogado nos termos do art.
107 da Lei nº 14.133/2021, desde que haja interesse entre as partes.

DATA DE ASSINATURA: 19 de agosto de 2025.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMETÁRIA N°: 03.35.13.392.0066.2.255

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39

Fonte: 1.500.0000

BASE LEGAL: Lei Federal n º 14.133/2021 e alterações posteriores.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.coutomagalhaes.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e00eba-200820250725544055

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 977/2025

http://www.tcpdf.org